
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 20. decembrī  Nr. 586 
 
 

Par “Nordplus Junior” programmas 

projekta „Challanges, Importance, 

Problems and Solutions”/ „Izaicinājumi, 

Nozīme, Problēmas un Risinājumi”  

noslēgumu 

(protokols Nr. 18, 18. punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 

ņemot vērā Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.–2022. gadam, kas 

apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 7. novembra lēmumu Nr. 625 „Par 

Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.–2020. gadam apstiprināšanu” 2.daļas 

„Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II.nodaļas “Rīcības plāns” “g” apakšnodaļu „Darbības 

un pasākumi” noteiktās prioritātes P.3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” 

rīcības virziena R.2.2. “Pirmsskolas izglītības pakalpojumi” rīcību Nr. 153 “Pirmsskolas 

izglītības iestāžu iesaiste starptautiskās sadarbības projektos” un Jūrmalas izglītības 

attīstības koncepcijas 2015.–2022. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 

2015. gada 11. jūnija lēmumu Nr. 221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 

2015.-2020. gadam apstiprināšanu”, II sējuma 2. daļas “Rīcības plāns” 5. nodaļas 

“Rīcības plāns” rīcības virziena R.2.2.2. “Pirmsskolas izglītības pakalpojumi” aktivitāti 

Nr. 1 “PII iesaiste starptautiskās sadarbības projektos”, ievērojot programmas “Nordplus 

Junior” vadlīnijas, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 1. februāra rīkojuma 

Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu 

projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11. punktam un projekta 

Nr. NPJR-2021/10121 “Nordplus Junior” programmas „Challanges, Importance, 

Problems and Solutions”/„Izaicinājumi, Nozīme, Problēmas un Risinājumi.” 

apstiprinājumu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt projekta Nr. NPJR-2021/10121 “Nordplus Junior” programmas „Challanges, 

Importance, Problems and Solutions”/„Izaicinājumi, Nozīme, Problēmas un 

Risinājumi.” īstenošanu, saskaņā ar 1. pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”.  

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 3520,00 euro (trīs tūkstoši pieci simti 

divdesmit euro un 00 centi) (2.pielikums “Projekta „Challanges, Importance, 

Problems and Solutions”/„Izaicinājumi, Nozīme, Problēmas un Risinājumi.” (euro)” 

un 3.pielikums “Pārskats par projekta „Challanges, Importance, Problems and 

Solutions”/„Izaicinājumi, Nozīme, Problēmas un Risinājumi.” finanšu līdzekļu 

apguvi”), kur attiecināmo izmaksu summa ir 3520,00 euro (trīs tūkstoši pieci simti 



2 

divdesmit euro un 00 centi), kas 100 % apmērā ir Ziemeļu Ministru padomes 

finansējums jeb 3520,00 euro (trīs tūkstoši pieci simti divdesmit euro un 00 centi). 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


